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Włocławek, dnia 10 lutego 2026 r. 

 

ZP.272.1.2.2026 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/ 

Dotyczy postępowania na zadanie: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911C Brześć 

Kujawski – Humlin od km 1+696 do km 6+896”, prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00090120 z dnia 2026-02-02 

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawa pzp” 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy pzp, zamawiający udziela wyjaśnień treści 

SWZ  i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ. 

 

W dniu 06 lutego 2026 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniami o następującej treści: 

 

 

Poniżej zamieszczam treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  

Ze względu na niepełny opis wysięgników w projekcie wykonawczym branży elektrycznej 

proszę o wskazanie dokładnych parametrów wysięgników dla wszystkich stanowisk 

oświetleniowych: typ wysięgnika, wysokość wysięgnika, ilość ramion, wysięg wspornika, kąt 

podniesienia, kąt pomiędzy ramionami. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że do oświetlenia stanowisk należy użyć słupów wielokątnych z 

wysięgnikami prostymi. W przypadku stanowisk z jedną oprawą zaprojektowano oświetlenie 

na słupach wielokątnych o wysokości 8m, np. typu SX z wysięgnikiem W20/0,2/1/1-60/10. 

Wysięg 0,2m do góry, 1m do przodu i kąt nachylenia 10 stopni. W przypadku stanowisk z 

dwoma oprawami zaprojektowano oświetlenie na słupach wielokątnych o wysokości 8m, np. 

typu SX z wysięgnikiem W20/0,2/2/1-60/10/90. Wysięg 0,2m do góry, 1m do przodu, rozstaw 

kąta 90 stopni, nachylenie 10 stopni. W przypadku przejść dla pieszych zaprojektowano 

oświetlenie na słupach wielokątnych o wysokości 6m, np. typu SX z wysięgnikiem 

W20/0,2/1/1-60/10. Wysięg 0,2m do góry, 1m do przodu i kąt nachylenia 10 stopni. Słup wraz 

z wysięgnikiem jako komplet winiec być zamontowany od tego samego producenta. 

 

Pytanie 2:  

Projekt wykonawczy branży elektrycznej wskazuje, że dla oświetlenia przejść dla pieszych 

(stanowisko ośw. „B”) należy zastosować słup z wysięgnikiem, natomiast w przedmiarze 

robót brakuje pozycji wysięgnika dla stanowiska ośw. „B”. Proszę o wskazanie czy dla 

stanowiska „B” należy zastosować wysięgnik? Jeżeli tak to proszę o podanie jego dokładnych 

parametrów zgodnie z pytaniem nr 1 powyżej. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dla stanowiska „B” należy zastosować wysięgnik – zgodnie z 

dokumentacją projektową. Na przejściach dla pieszych zaprojektowano oświetlenie na 

słupach wielokątnych o wysokości 6m, np. typu SX z wysięgnikiem W20/0,2/1/1-60/10. 

Wysięg 0,2m do góry, 1m do przodu i kąt nachylenia 10 stopni. Słup wraz z wysięgnikiem 

jako komplet winiec być zamontowany od tego samego producenta. 

 

 

W dniu 06 lutego 2026 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniami o następującej treści: 

 

Poniżej zamieszczam treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia 

znaki U‑3e przewidziane są jako znaki aktywne. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że znaki U3-e przewidziane są jako aktywne. 

 

Pytanie 2: 

W przypadku potwierdzenia, iż znaki U-3e przewidziane są jako znaki aktywne, prosimy o 

doprecyzowanie sposobu ich zasilania (w szczególności: zasilanie sieciowe, solarne lub inne 

rozwiązanie techniczne przewidziane przez Zamawiającego). 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową (w tym rysunek nr E12 

projektu wykonawczego branży elektrycznej) aktywne znaki U-3e należy zasilić sieciowo. 

Pytanie 3: 

W przypadku, gdy znak B‑20 przewidziany jest jako znak aktywny, zwracamy się z prośbą o 

doprecyzowanie sposobu jego zasilania (w szczególności: zasilanie sieciowe, solarne lub inne 

rozwiązanie techniczne przewidziane przez Zamawiającego). 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową (w tym rysunek nr E15 

projektu wykonawczego branży elektrycznej) aktywny znak B-20 należy zasilić sieciowo. 

 

 

 

 
Starosta Włocławski 

        Roman Gołębiewski                                                                                                                                                                                                                                                   

 
Do zamieszczenia: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. a/a 


